— C A R T A 129.—207.—

— Año 1206.— — — — — Folio LXII.

Carta dela viña de Lan de Ciella e tiene de luengo a iusso assi como la de Pedro Pelaz e de la otra parte la viña de Naranco é facta el norionaior de luso.

In Dei nomine Ego Dominicus presb. de Varago una cum voluntate et consensu fratrum meorum Dominico Petris et Didaci Petriz pro remedio anime mee et parentum meorum dono et concedo ad monasterium S. Turibii et tibi Dmno Martino Priori et monachis ibi abitantibus illam meam vineam, quam abeo in Plan de Ciella iuxta vineam de Pedro Pelaz et tantum vadit in longum contra ad Ausu quantam ipse que fuit de Pedro Pelaz, et ex alia parte iuxta vineam de Narancho et vadit per directum usque ad norium meliorem de Viso, ut abeat illam iure hereditario in perpetuum, tali quoque parte, ut teneam illam vineam omnibus diebus vite mee et non dem de illa tertium; post obitum vero meum libere remaneat predicto monasterio - Si quis ex progenis mee vel alius aliquis homo meum datum vel istam cartam frangere voluerit sit maledictus et excommunicatus et cum Iuda traditore in inferno dampnatus et peccet Regi terra ~~XAA~~ Libras auri facta carta in Era MOCXLIIII regnante Rege Aldefonso in Toledo et in tota Castilla Didaco Lupi de Faro tenente Boro-vien, Garcia Roderici Merino Regis, Goncalvo Roderici Maiordomo Regis tenente Levanam.

-----p-----

1307-97

1306 de la ...

1307-97

Carta de la heredad de Quintana de Luengo que vendieron Pedro Gutierrez e Andruza Gutierrez al prior de S. Domingo.

In Dei nomine. Ego Pedro Gutierrez et ego Andruza Gutierrez filios de Gutierrez de villa de Quintana de Luengo prior de S. Domingo illam

postquam hereditatem, quam habemus in forma in illa que dicitur Quintana de Luengo ad omni integritate cum omnibus pertinentiis suis de monte in

fontes per unam nullam que fuit prelati in XXXI morabalis domo alvaro modo rici existente indico ven aliteri curia regis - Facta carta anno Incarnacionis domini MCCVI regnante rege alfonso octavo in diebus et in festo

Sancti Martini de Castella - Diego Lupi tenente portum et Castellam vetulam - retro Fernandus tenente Cervaria et Pedras Negras, Comite Fernandus tenente A-

Gulter, consilio Rodolphi Alordomo regis, Michael Martinus notarius, Fernandus rex, D. Bando, Notarius Garcia, Petrus Garcia, consilio Garcia et Concilium de Quintana veteres e auditores Ordinis Michola fiditarius huius

Los pedros Aguilera, Bertero, Quintana de Luengo estan situados en la provincia de Salamanca.

C A R T A 131.-206.Año 1206. — — — Folio LXV vs.